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ARP Games, cieszyńska spółka Agencji Rozwoju Przemysłowego współpracująca z
Uniwersytetem Śląskim i Powiatem Cieszyńskim, w Warszawie zorganizowała Game Jam
Square. Impreza, na którą przybyło ponad 200 programistów z różnych zespołów polegała
na stworzeniu w ciągu 40. godzin gry komputerowej, której tematem przewodnim była
odpowiedzialność.
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Impreza odbywała się od 26. do 28. kwietnia na warszawskim torze wyścigów konnych na Służewcu. Grand Prix
wydarzenia zdobyła gra Honey Beats, którą przygotował zespół Color Fuel. Na czym ona polega? - Jest to
rytmiczna gra kooperacyjna, w której dwóch graczy wchodzi w rolę roztańczonych pszczół, które mają
odeprzeć atak wrogich insektów i obronić ul. Pszczoły działają w rytm muzyki. Aby wygrać konieczna jest
współpraca obu graczy – mówią Paulina Mołas i Patryk Szeląg ze zwycięskiego teamu.

- Odpowiedzialność to dla nas dbanie o dobro innych, bycie człowiekiem, na którym można polegać. Stąd
też nasz ukłon w stronę gry kooperacyjnej, którą zaprojektowaliśmy w taki sposób, by większość
mechanik obracała się wokół wspólnej odpowiedzialności za sukces i wpływu decyzji jednego gracza na
drugiego. Skoro staramy się wspólnie, to musimy się zjednoczyć, a nic tak nie buduje porozumienia, jak
dawka skocznej muzyki, niezależnie od wieku czy płci - dodają autorzy gry. 

Gościem Game Jam Square był cieszyński starosta Mieczysław Szczurek oraz premier Mateusz Morawiecki, który
przyznał, że to nie pierwsza jego wizyta na imprezie poświęconej grom komputerowym. - Staramy się jako rząd
wspierać w różne możliwe sposoby tego typu zagadnienia jak imprezy gamingowe, e-sportowe, hackatony
czy wydarzenia takie jak Game Jam Square. To wspaniały sposób na promocję kultury oraz wspaniałej
polskiej historii. To, co było pięknego wśród zespołów, z którymi miałem rozmawiać to
interdyscyplinarność. W czym my mamy przegonić zachód, jeśli nie w branży gamingowej, czy e-
sportowej, która łączy w przepiękny sposób sport z relaksem, rozrywkę z kulturą, ale również Polskę z
zagranicą - mówił Prezes Rady Ministrów.
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